*Melitenes* (243); — *Michaelis Pselli versus politici in Psalmorum inscriptiones* (244); — *S. Maximi ad Thomam epistola* (247); — *ejusdem quæstiones et responsa* (247 v°); — *He-phæsti, Bulgariæ archiepiscopi, versus in mortem fratris sui* (261 v°); — *ejusdem ad Adrianum, imperatoris fratrem, epistola* (262 v°); — [Nonni] *collectio et interpretatio historiarum, quarum meminit S. Gregorius Nazianzenus in homilia in sancta lumina* (263 v°); — [Michaelis Pselli] *ad Joannem Xiphilinum Platonis defensio* (264); — [ejusdem] *epistola ad magistrum Eustratium, protonotarium Dromi, ad Aristenum, ad Joannem monachum Olympionitam, ad Michaelem patriarcham et ad protosyncellum Paraspondylum* (268); — *S. Maximi expositio brevis orationis Dominicæ* (272); — *Cosmæ monachi canon solemnitatis Palmarum, et troparion magnæ hebdomadæ, cum expositione* (297); — *Odæ in laudem SS. Luciani, presbyteri Antiocheni, Cosmæ poetæ, et Longini martyris* (308).

XIII s. Bombyc. 309 fol. (Reg. 2945, 4.) P.

**1278.** Anonymi opusculum de origine schismatis Græcos inter et Latinos: *Ἐπὶ Γρατικῶν τῶν βραχίλειω...* (2); — Anonymi tractatus de eodem: *Μετὰ Ἀδριανὸν πᾶππ...* (4 v°); — Barlaami Calabri oratio ad Romanos et Latinos de concordia (6); — ejusdem oratio ad synodum de pace cum Latinis incunda (20 v°); — *S. Gregorii Thaumaturgi fragmentum de sacra mystagogia* (29); — *Barlaami Calabri de processione S. Spiritus adversus Latinos sermones XX.* (30); — *Nili Cabasilæ opusculum de modo cum Latinis disputandi* (167 v°); — *De Manuelis imp. in Cenchreæ portum appulsu a. 1443. et de monumentis ab illo exstructis* (172 v°).

XV s. Pap. 172 fol. (Medic.-Reg. 2950.) P.

**1279.** *Manuelis Calecæ tractatus de substantia et operatione divina.*

Copié en 1442. Pap. 69 fol. (Medic.-Reg. 2967.) P.

**1280.** *Nicolai Cabasilæ expositio sacræ liturgiæ, a cap. vi. ad finem.*

XVI s. Pap. 63 fol. (Mazarin.-Reg. 2970.) P.

**1281.** *Symeonis, Thessalonicensis archiepiscopi, liber de templo et rebus liturgicis* (4); — *Nicolai Cabasilæ expositio*

sacræ liturgiæ (30 v°); — Symeonis Thessalonicensis responsiones ad interrogata Gabrielis, Pentapoleos metropolitæ (100 v°); — Marci, CP. patriarchæ, interrogationes LXVI., cum Theodori patriarchæ responsionibus (112); — Hieremiæ, CP. patriarchæ, brevior expositio graduum cognationis (160); — Eliæ, Cretensis metropolitæ, responsum de virginibus ante pubertatem desponsatis (171 v°); — Anonymi fragmentum de illis qui e fornicatione nati sunt (172); — Michaelis Pselli versus ad Michaelem Ducam imp., de eo qui uxorem ducit δισεξῆσθαι λφου (172 v°); — De certis gradibus in quibus nuptiæ sunt permissæ seu prohibitæ (172 v°); — S. Joannis Chrysostomi fragmentum in illud: Si oculus tuus scandalizaverit te (173); — Synopsis de gradibus cognationis: Ἡ συγγένεια ἑνομα... (174); — Collatio quatuor Evangeliorum cum quatuor spiritibus et cum quadriformis Cherubinis (176); — S. Maximi testimonium de triginta argenteis (176 v°); — Anonymi fragmentum de Maria Cleopæ, sorore beatæ Mariæ (177); — Anonymi homilia, lingua græca vulgari: Ἰδου εὐθασεν ο καροζς..., in qua vitæ SS. Alexii et Nicolai Myrensis insertæ (177 v°).